
ALLEGATO n.1 Concorso pubblico a n. 8 posti per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in 
“Scienze veterinarie” – XXXII ciclo – avente sede amministrativa presso l’Università di Messina – 
D.R. n. 1472 del 7 luglio 2016 (Albo di Ateneo n. 68 del 7 luglio 2016). 

 
VALUTAZIONE DEI TITOLI 
 

CANDIDATO	
  
VOTO	
  
LAUREA	
  

TESI	
  
ALTRI	
  
TITOLI	
  

PUBBLICAZIONI	
   PROGETTO	
   TOTALE	
  

ABBATE	
  JESSICA	
  
MARIA	
  

5	
   2	
   0	
   3,3	
   13	
   23,3	
  

ANDOLINA	
  GIULIA	
   2	
   1	
   0	
   2,9	
   7	
   12,9	
  

AUGLIERA	
  AURORA	
   2	
   2	
   0	
   0	
   8	
   12	
  

BONSIGNORE	
  
MARTINA	
  

5	
   1	
   1	
   5	
   6	
   18	
  

BUONOMO	
  
GAETANO	
  

1	
   2	
   0	
   0	
   7	
   10	
  

CANTARELLA	
  
SALVATORE	
  

5	
   1	
   4	
   0,8	
   7	
   17,8	
  

CAPOBIANCO	
  SERENA	
   2	
   2	
   0	
   0,4	
   7	
   11,4	
  
CUCINOTTA	
  
SALVATORE	
  

5	
   2	
   4	
   2,7	
   13	
   26,7	
  

D’ARRIGO	
  TIZIANA	
   2	
   2	
   3,5	
   0	
   7	
   14,5	
  
DONATO	
  GIULIA	
   3	
   2	
   0	
   0,4	
   12	
   17,4	
  
GIANGRECO	
  VIVIANA	
   1	
   1	
   1	
   0,8	
   6	
   9,8	
  
GIORGIANNI	
  PIETRO	
   1	
   1	
   1,5	
   5	
   7	
   15,5	
  
GIUFFRE’	
  LETTERIO	
   5	
   1	
   0	
   5	
   12	
   23	
  
LAMBERTA	
  FILIPPA	
   1	
   2	
   4	
   0	
   6	
   13	
  
LA	
  SPISA	
  
MICHELANGELO	
  

5	
   2	
   4	
   5	
   10	
   26	
  

MEHRDADI	
  SOHEIL	
   1	
   2	
   0,5	
   0	
   8	
   11,5	
  
MELITO	
  MARIA	
  
GRAZIA	
  SIMONA	
  

5	
   2	
   0	
   0	
   10	
   17	
  

MISCHITELLI	
  
MORENA	
  

1	
   1	
   0	
   3,5	
   6	
   11,5	
  

MOBILIA	
  VALERIA	
   5	
   1	
   0	
   5	
   7	
   18	
  
MORABITO	
  SIMONA	
   5	
   2	
   0,5	
   0	
   9	
   16,5	
  
MORELLI	
  
MARIACRISTINA	
  

3	
   2	
   0	
   0	
   11	
   16	
  

PACI	
  ROSARIO	
   1	
   2	
   0	
   0	
   8	
   11	
  
PEPE	
  DAVIDE	
   1	
   2	
   0	
   0	
   7	
   10	
  
PISCOPO	
  GIUSEPPE	
   3	
   2	
   0	
   0,6	
   7	
   12,6	
  
SANFILIPPO	
  ANDREA	
   5	
   2	
   0	
   0	
   11	
   18	
  
SAOCA	
  CONCETTA	
  
IDA	
  

2	
   1	
   4	
   5	
   6	
   18	
  

SODAGARI	
  
HAMIDREZA	
  

1	
   2	
   0,5	
   5	
   8	
   16,5	
  

TROPIA	
  EMANUELA	
   3	
   2	
   3,5	
   1,4	
   9	
   18,9	
  
 
 
 
 


