ALLEGATO n.1 Concorso pubblico a n. 8 posti per l'ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in "Scienze veterinarie" – XXXII ciclo – avente sede amministrativa presso l'Università di Messina – D.R. n. 1472 del 7 luglio 2016 (Albo di Ateneo n. 68 del 7 luglio 2016).

## VALUTAZIONE DEI TITOLI

CANDIDATO	VOTO LAUREA	TESI	ALTRI TITOLI	PUBBLICAZIONI	PROGETTO	TOTALE
ABBATE JESSICA MARIA	5	2	0	3,3	13	23,3
ANDOLINA GIULIA	2	1	0	2,9	7	12,9
AUGLIERA AURORA	2	2	0	0	8	12
BONSIGNORE MARTINA	5	1	1	5	6	18
BUONOMO GAETANO	1	2	0	0	7	10
CANTARELLA SALVATORE	5	1	4	0,8	7	17,8
CAPOBIANCO SERENA	2	2	0	0,4	7	11,4
CUCINOTTA SALVATORE	5	2	4	2,7	13	26,7
D'ARRIGO TIZIANA	2	2	3,5	0	7	14,5
DONATO GIULIA	3	2	0	0,4	12	17,4
GIANGRECO VIVIANA	1	1	1	0,8	6	9,8
GIORGIANNI PIETRO	1	1	1,5	5	7	15,5
GIUFFRE' LETTERIO	5	1	0	5	12	23
LAMBERTA FILIPPA	1	2	4	0	6	13
LA SPISA MICHELANGELO	5	2	4	5	10	26
MEHRDADI SOHEIL	1	2	0,5	0	8	11,5
MELITO MARIA GRAZIA SIMONA	5	2	0	0	10	17
MISCHITELLI MORENA	1	1	0	3,5	6	11,5
MOBILIA VALERIA	5	1	0	5	7	18
MORABITO SIMONA	5	2	0,5	0	9	16,5
MORELLI MARIACRISTINA	3	2	0	0	11	16
PACI ROSARIO	1	2	0	0	8	11
PEPE DAVIDE	1	2	0	0	7	10
PISCOPO GIUSEPPE	3	2	0	0,6	7	12,6
SANFILIPPO ANDREA	5	2	0	0	11	18
SAOCA CONCETTA IDA	2	1	4	5	6	18
SODAGARI HAMIDREZA	1	2	0,5	5	8	16,5
TROPIA EMANUELA	3	2	3,5	1,4	9	18,9